UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:                         Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 11năm 2021

V/v thông báo thời gian đi khảo

sát tại xã Sơn Trà, Trà Phong

huyện Trà Bồng

Kính gửi - UBND xã Sơn Trà

 - UBND xã Trà Phong

 Vừa qua, Ban Dân tộc tỉnh đã có Công văn số 797/BDT-VP  ngày 16/11/2021

đăng ký làm việc và đi khảo sát tại xã Sơn Trà và Trà Phong huyện Trà Bồng để chuẩn

bị thực hiện Chương trình MTQG phát triển kinh tế -xã hội vùng đồng bào DTTS và

miền núi với UBND. Tuy nhiên,  do Trưởng Ban Dân tộc tỉnh có công việc đột xuất

nên đã tạm hoãn thời gian đi khảo sát tại các xã nêu trên.

 Nay, Ban Dân tộc tỉnh thông báo thời gian làm việc và khảo sát tại 02 xã

trên như sau:

1. Thời gian và địa điểm: 01 buổi, vào sáng ngày 25/11/2021

- Từ 07 giờ 30 phút đến 09 giờ 30 phút: tại xã Sơn Trà.

- 9 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút: tại xã Trà Phong.

 2. Nôi dung và thành phần tham gia làm việc: Theo Công văn số 797/BDT-VP

ngày 16/11/2021của Ban Dân tộc tỉnh.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các xã quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện; (Để biết)

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

*Ghi chú: Buổi chiều ngày 25/11/2021: đ/c Trần Văn Mẫn, Tinh ủy viên, Trưởng

Ban Dân tộc tỉnh sinh hoạt với Đảng bộ xã Trà Phong như đã đăng ký.

		2021-11-22T10:31:46+0700

		2021-11-22T10:31:46+0700